
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05.07.2024           № 151 

 
Про надання дозволу на укладання  
договору оренди земельної ділянки 
 

 Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», 

статті 56 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

пунктів 66, 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), розглянувши 

заяви ХХХХХХ та ХХХХХХ від 28.04.2023, на підставі поданих документів, 

враховуючи рекомендації опікунської ради при виконавчому комітеті 

Гребінківської міської ради від 05.07.2024 (протокол № 7) та інтереси і права 

дитини ХХХ року народження, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати ХХХХХХ року народження, дозвіл для укладання між її 

неповнолітнім сином ХХХХХХ року народження  та СФГ «Україна» договору 

оренди земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, площею  4, 9081 га (кадастровий номер ХХХХХХ), яка належить 

на праві власності  ХХХХХХ року народження 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волошина В. А. 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


